
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 
Управление образования администрации Верх -  Исетского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 532

620131, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Крауля 82-6 
телефон (343) 242-63-62,242-63-43, e-mail: dou532@vandex.ru

П Р И К А З

от 26.04.2022 г. № 156-о

О проведении семейного конкурса книжек-малышек по профилактике 
нарушении правил дорожного движения 

«Детям знать положен правила дорожные!»

В соответствии с готовым планом МБДОУ и планом мероприятий по ПДД. 
совершенствования форм и методов работы с воспитанниками в МБДОУ-детский сад №532 
по изучению правил безопасного поведения на дорогах, совершенствования учебно­
методической базы образовательных учреждений по вопросам профилактики детского 
дорожно-транспортного травматизма

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести семейный конкурс среди всех возрастных групп МБДОУ -детский сад 
№532 по обучению детей правилам дорожного движения «Детям знать положено 
правила дорожные!» (далее - конкурс) с 4.05.2022 по 30.05.2022 года.

2. Утвердить Положение о конкурсе (приложение № 1).

3. Утвердить состав жюри конкурса (приложение № 2). Возложить ответственность за 
подготовку, организацию и проведение конкурса на ответственного по ДДТТ 
Бриченко Е.С..

4. Контроль за исполнением настоящег

Заведующий МБДОУ -  детски М.Ю. Кухаренко

С приказом ознакомлен(а)

mailto:dou532@vandex.ru

